

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 23 » июна 2022г.

No 486

р.п. Зубова Поляна

Об утверждении Плана проведения плановых проверок граждан по осуществлению муниципального земельного контроля на 2023 год в Зубово-Полянском муниципальном районе Республики Мордовия.

В соответствии с постановлением Администрации Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия от 31.08.2018г. № 553 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия», постановляет:

- 1. Утвердить План проведения плановых проверок граждан по осуществлению муниципального земельного контроля на 2023 год в Зубово-Полянском муниципальном районе Республики Мордовия, согласно приложения.
- 2. Контроль за проведением плановых проверок граждан по осуществлению муниципального земельного контроля на 2023 год в Зубово-Полянском муниципальном районе Республики Мордовия возложить на заместителя Главы Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия Кузнецова Василия Васильевича.

Глава Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

AHOWATER TO SOLVE THE TO SOLVE

В.А.Поршин